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一、本機關主要職掌： 

  承市長之命辦理市自治事項及執行交辦事項並指揮監督所屬。 

二、施政計畫實施狀況及績政： 

 （一）施政計畫重點及執行成果： 

    本所係市屬單位，各項業務奉市府函示辦理，本年度綜合性工作計畫能照預
定進度執行外，並注重里鄰及社區活動，維護巷道平整、溝渠暢通、改善環
境衛生、消除髒亂，及照顧低收入戶執行成果績效良好。 

 

 （二）各項工作計畫實施情形： 

工作計畫

名稱 
重要計畫項目 實施內容 

辦理情形 

已完成或未完

成之說明 
因應改善措施

行政管理 辦理一般行政

管理工作、會計

預算業務、人事

管理、政風業

務、文書收發、

檔案管理、公款

出納、財產管

理、禮堂管理、

廳舍修護等業

務。 

 

1、推行便民服務，加強服務績效，可

隨到隨辦人民申請案。 

2、繼續辦理行政革新方案，力求貫徹

十項革新指示，推行工作簡化，增

進工作績效。加強辦理與基層聯繫

工作。 

3、總務掌管印信、文書、收發、檔案、

辦公廳舍維護、公款出納。 

4、會計依法執行會計工作。 

5、人事依法執行人事工作。 

6、政風依法執行政風工作。 

7、服務台受理申請與調查案件之解答。

8、辦理研考業務及便民服務業務。 

 

 

 

 

 

 

 

均按計畫如期

完成 
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民政工作 持續強化基層

組織，推動各項

民政工作、持續

辦理市容e化查

報，擴大為民服

務、持續推動環

保、垃圾減量資

源回收工作及

持續執行全程

照顧役男方案。 

1、加強辦理市政建設暨里長業務聯繫

會報及鄰長會議並追蹤列管各建議

案件執行績效。 

2、加強各項政令宣導，擴大為民服務

範圍，提高里幹事服勤績效。 

3、重視里鄰整編，依實際現況、地理

環境、人口成長劃分調整，順利推

動里政。 

4、持續依編列之預算辦理里鄰長文康

自強活動。 

5、配合上級辦理各項選務工作。 

6、持續依各里需求並督導活動中心使

用管理。 

7、加強 e 化市容查報工作，確實追蹤

執行績效改善里政。 

8、持續受理民眾申請調解及加強宣導

民眾利用調解功能，減低民眾糾紛

促進地方和諧。 

9、辦理租佃調解及災害災歉勘查以造

福農漁民。 

10、加強各里空地空屋查報列管。 

11、清除空地空屋髒亂提高環境衛生。

12、加強空地美綠化及利用，提升市容

景觀改善環境。  

13、持續宣導及辦理垃圾減量，做好資

源回收工作。 

14、推動各里成立環保志工共同維護環

境整潔及衛生提升生活品質。 

15、配合登革熱防治調查，加強各里環

境衛生及衛教宣導，以減少孳生源。

16、辦理役男、替代役役男、國民兵及

後備軍人之兵役籍資料建立、異動

管理、兵員供應及在營軍人及其徵

屬優待扶助服務事項等兵役行政業

務。 

 

 

均按計畫如期

完成 
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文化工作 推 動 文 化 藝

術、社區藝文，

史蹟文獻、觀光

宣導，辦理教

育、體育、圖書

館等文化業務。 

1、推動借閱圖書閱讀活動，建構文化

藝術、落實社區藝文發展。 

2、藉由體育推廣，發展五育均衡。 

3、傳承府城文化，創新產業多元價值。

4、融合古蹟與歷史特色聚集，帶動傳

統與現代美食多元面向。 

均按計畫如期

完成。 

 

經建工作 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

加強農漁牧業

務服務品質時

效，農地用地作

農業使用證明

核發、養殖證

明、用電等核

發。 

1、重視農漁民權益，協助各項書表申

請，協助輔導農漁民產銷困窘。 

2、防災防治傳染疫病，災害救助作業，

照顧農民權益。 

3.落實建築、水利及道路養護及行道樹

  管理；加強違章建築查報作業、商圈

  營造等公共事項。 

106 年臺南市

中西區雨水下

水道設施開孔

檢查暨維護改

善工程(開口

契約)655,000

元因未完成驗

收結報等手續

而予保留外，

餘均依計畫完

成。 
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社政工作 社會救助之落

實、社會福利之

加強、積極輔導

現有社區與新

社區之籌組成

立、配合健保局

作好健保轉出

與轉入工作。 

1、落實每年年底低收入戶、中低收入

戶老人生活津貼，身心障礙者生活

補助等各項工作，詳實審核，避免

浪費公帑及達到照顧弱勢團體之目

標。 

2、落實弱勢團體中之特殊境遇婦女生

活，不幸兒童少年生活補助，殘障

者生活教養費補助等。充分利用社

會及政府資源全面照顧弱勢團體，

使弱勢團體適時得到政府溫馨之關

懷與照顧。 

3、現有之社區發展協會，當協助其成

立各類附屬團體以提昇社區民眾生

活品質。未成立之社區輔導其成

立。加強社區與社區之聯誼促進彼

此感情交流。 

4、民眾健保轉出轉入案件落實，另協

助貧困民眾辦理健保費分期攤繳與

紓困貸款作業，方便民眾急時就醫。

 

均按計畫如期

完成。 

 

民政建築

及設備 

購買公務用設

備。 

1、汰換個人電腦(含螢幕)。 

2、交換器。 

3、里活動中心購置投影機等經費。 

均按計畫如期

完成。 

 

 

經建建築

及設備 

 

 

 

 

 

 

 

 

社政建築 

及設備 

 

加強維護巷道

平整、溝渠暢

通、道路維護及

搶修工程等施

作。 

 

 

 

 

 

購買公務用設

備。 

1、落實維護搶修工程，注重時效，縮

短作業時程，迅速完成搶修工作。

2、辦理市區路面整修改善及養護等業

務，維護用路人之安全。 

3、執行里民大會建議案、及各里巷道

路面水溝、鄰里公園、公有活動中

心等公共工程。 

 

 

 

1、社區活動中心購置投影機等經費。

 臺南市中西

區市區道路養

護工程第三標

(開口契

約)2,268,910

元，因施工中

尚未完工而予

保留外，餘均

依計畫完成。 

 

均按計畫如期 

完成。 

 

提早進行規劃

設計作業，以

利掌控進度。
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三、預算執行概況： 

 （一）歲入類：預算數 6,473,000 元，決算數 6,733,716，說明如下。   

    1．罰款及賠償收入：賠償收入決算數 16,399 元，係強迫入學委員會裁
處案罰鍰及圖書館圖書逾期及賠書等賠償收入繳
庫。 

    2．規費收入：預算數 6,000,000 元，決算數 6,213,465 元，係活動中心使用場
地費收入及圖書館提供列印及借閱等資料使用費繳庫，完成
103.56%。 

    3．財產收入：預算數12,000元，決算數37,740元，含利息收入7,019元係公
庫存款之利息收入及廢舊物資售價30,721元係報廢財物
及AC刨除料變賣售價繳庫，完成314.50%。 

   4．補助收入：預算數449,000元，決算數432,461元，係衛生福利部中央
健康保險署補助辦理健保業務經費，完成96.32%。 

    5．其他收入：預算數 12,000 元，決算數 33,651 元，含收回以前年度歲
出 19,412 元係退還 105 年溢繳健保費、收回活動中心水電費
及報廢公務機車強制險退費；其他雜項收入 14,239 元係出
售圖說收入及 105 年勞健保、勞退機關補助溢繳繳回，完成
280.43%。 

 （二）歲出部份： 

   1.一般行政－行政管理：預算數51,473,000元，決算數48,495,860元，

預算餘額2,977,140元，完成94.22％ 

   2.區公所民政業務－民政工作：預算數42,629,000元，決算數41,241,434

元，預算餘額1,387,566元，完成96.75％。 

   3.區公所文化業務－文化工作：預算數1,055,000元，決算數1,055,000元，

預算餘額0元，完成100.00％ 

   4.區公所經建業務－經建工作：預算數2,820,000元，決算數2,748,046元，預算

餘額71,954元,完成97.45％。其決算數含106年臺南市中

西區雨水下水道設施開孔檢查暨維護改善工程(開口

契約)655,000元，因未完成驗收結報等手續而予保留

外，餘均依計畫完成。 

  5.區公所社政業務－社政工作：預算數2,420,000元，決算數2,257,294元，預算

餘額162,706元，完成93.28％。 

   6.一般建築及設備－民政建築及設備：預算數493,000元，決算數487,
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123元，預算餘額5,877元，完成98.81％。 

   7.一般建築及設備－經建建築及設備：預算數13,617,000元，決算數1

3,518,882元，預算餘額98,118元，完成 99.28％

。其決算數含臺南市中西區市區道路養護工程第

三標(開口契約)2,268,910元，因施工中而予保留

外，餘均依計畫完成。 

      8.一般建築及設備－社政建築及設備：預算數77,000元，決算76,031

元，預算餘額969元，完成98.74％。 

   9.公務人員退休給付：預算數19,043,220元，決算數19,043,220元

，占預算數100%。 

  10.公務人員撫卹給付：預算數120,895元，決算數120,895元，占預

算數100%。 

  11.公務人員各項補助：預算數551,017元，決算數551,017元，占預

算數100％。 

  12.災害準備金：預算數70,000元，決算數69,015元，預算餘額985

元，完成98.59％。 

 

四、財務實況： 

（一）保管款：3,499,371元，係工程保固期間所繳之保固金、履約保證

 金、約僱人員退離儲金及活動中心場地租借保證金等

。 

（二）代收款：120,444元，係里鄰長保險費117,684元及其他(市民卡)2

,760元。 

（三）代辦經費：2,842,615元，含民間捐贈825,507元、馬上關懷經費1

25,000元、民政業務50,000元、經建業務5,963元、工

商及服務業普查6,000元、其他1,645,291元及文化業

務184,854元。 

(四) 應付歲出款：2,923,910元，係106年臺南市中西區雨水下水道設

施開孔檢查暨維護改善工程(開口契約)655,000元，

中西區市區道路養護工程第三標(開口契約)2,268,9

10元，因施工中或未完成驗收結報等手續而予保留。
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五、其他要點： 

  （一）人事費64,048,244元，占總決算數49.40％，其他費用65,615,57

3元，占總決算數50.60％。 

  （二）經常門115,512,766元，占總決算數89.09％，資本門14,151,051

        元，占總決算數 10.91％。 

（三）無未來或有給付責任之揭露。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



中華民國

經常門資本門合計 6,473,000 - 6,473,000 6,733,716

經常門合計 6,473,000 - 6,473,000 6,733,716

01 03030000000

罰款及賠償收入

- - - 16,399

01 　03031060000

　臺南市中西區公所

- - - 16,399

01 　　03031060100

　　罰金罰鍰及怠金

- - - 900

01 　　　03031060101

　　　罰金罰鍰

- - - 900

02 　　03031060300

　　賠償收入

- - - 15,499

01 　　　03031060301

　　　一般賠償收入

- - - 15,499

02 04030000000

規費收入

6,000,000 - 6,000,000 6,213,465

01 　04031060000

　臺南市中西區公所

6,000,000 - 6,000,000 6,213,465

01 　　04031060200

　　使用規費收入

6,000,000 - 6,000,000 6,213,465

01 　　　04031060204

　　　資料使用費

- - - 1,116

02 　　　04031060213

　　　場地設施使用費

6,000,000 - 6,000,000 6,212,349

03 06030000000

財產收入

12,000 - 12,000 37,740

01 　06031060000

　臺南市中西區公所

12,000 - 12,000 37,740

01 　　06031060100

　　財產孳息

12,000 - 12,000 7,019

01 　　　06031060101

　　　利息收入

12,000 - 12,000 7,019

02 　　06031060500

　　廢舊物資售價

- - - 30,721

01 　　　06031060501

　　　廢舊物資售價

- - - 30,721

04 08030000000

補助收入

449,000 - 449,000 432,461

01 　08031060000

　臺南市中西區公所

449,000 - 449,000 432,461

01 　　08031060100

　　上級政府補助收入

449,000 - 449,000 432,461

01 　　　08031060102

　　　計畫型補助收入

449,000 - 449,000 432,461

05 11030000000

其他收入

12,000 - 12,000 33,651

科 目 預 算 數

經常門

臺南市中

歲入來源

實現數
預　算

增減數
合　計款 項 目 節 名 稱 及 編 號

本年度

預算數

8



106年度

已預收

之數

尚未

收入數
小　計

- - - - 6,733,716 260,716

- - - - 6,733,716 260,716

- - - - 16,399 16,399

- - - - 16,399 16,399

- - - - 900 900

- - - - 900 900

- - - - 15,499 15,499

- - - - 15,499 15,499

- - - - 6,213,465 213,465

- - - - 6,213,465 213,465

- - - - 6,213,465 213,465

- - - - 1,116 1,116

- - - - 6,212,349 212,349

- - - - 37,740 25,740

- - - - 37,740 25,740

- - - - 7,019 -4,981

- - - - 7,019 -4,981

- - - - 30,721 30,721

- - - - 30,721 30,721

- - - - 432,461 -16,539

- - - - 432,461 -16,539

- - - - 432,461 -16,539

- - - - 432,461 -16,539

- - - - 33,651 21,651

決 算 數

西區公所

別決算表
單位:新臺幣元

比較

增減數

說

明
應 收 數

保留數 合　計

9



中華民國

科 目 預 算 數

經常門

臺南市中

歲入來源

實現數
預　算

增減數
合　計款 項 目 節 名 稱 及 編 號

本年度

預算數

01 　11031060000

　臺南市中西區公所

12,000 - 12,000 33,651

01 　　11031060200

　　雜項收入

12,000 - 12,000 33,651

01 　　　11031060201

　　　收回以前年度歲出

- - - 19,412

02 　　　11031060210

　　　其他雜項收入

12,000 - 12,000 14,239

10



106年度

已預收

之數

尚未

收入數
小　計

決 算 數

西區公所

別決算表
單位:新臺幣元

比較

增減數

說

明
應 收 數

保留數 合　計

- - - - 33,651 21,651

- - - - 33,651 21,651

- - - - 19,412 19,412

- - - - 14,239 2,239

11



已預付

之 數

尚　未

支付數
小   計

總計 134,369,132 - 134,369,132 126,739,907 - 2,923,910 2,923,910

經常門資本門合計 114,584,000 - 114,584,000 106,955,760 - 2,923,910 2,923,910

經常門合計 100,397,000 - 100,397,000 95,142,634 - 655,000 655,000

01 00030000000

民政局主管

100,397,000 - 100,397,000 95,142,634 - 655,000 655,000

01 　00031060000

　臺南市中西區公所

100,397,000 - 100,397,000 95,142,634 - 655,000 655,000

01 　　330310601330100

　　一般行政

51,473,000 - 51,473,000 48,495,860 - - -

01 　　　330310601330101

　　　行政管理

51,473,000 - 51,473,000 48,495,860 - - -

　　　　010000人事費 47,103,000 - 47,103,000 44,294,834 - - -

　　　　020000業務費 4,370,000 - 4,370,000 4,201,026 - - -

02 　　330310601330800

　　區公所民政業務

42,629,000 - 42,629,000 41,241,434 - - -

01 　　　330310601330801

　　　民政工作

42,629,000 - 42,629,000 41,241,434 - - -

　　　　010000人事費 213,000 - 213,000 148,278 - - -

　　　　020000業務費 41,667,000 - 41,667,000 40,378,156 - - -

　　　　040000獎補助費 749,000 - 749,000 715,000 - - -

03 　　530310602530800

　　區公所文化業務

1,055,000 - 1,055,000 1,055,000 - - -

01 　　　530310602530801

　　　文化工作

1,055,000 - 1,055,000 1,055,000 - - -

　　　　020000業務費 1,055,000 - 1,055,000 1,055,000 - - -

04 　　610310603610800

　　區公所經建業務

2,820,000 - 2,820,000 2,093,046 - 655,000 655,000

01 　　　610310603610801

　　　經建工作

2,820,000 - 2,820,000 2,093,046 - 655,000 655,000

　　　　020000業務費 2,820,000 - 2,820,000 2,093,046 - 655,000 655,000

05 　　680310604680800

　　區公所社政業務

2,420,000 - 2,420,000 2,257,294 - - -

01 　　　680310604680801

　　　社政工作

2,420,000 - 2,420,000 2,257,294 - - -

　　　　020000業務費 2,420,000 - 2,420,000 2,257,294 - - -

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

經常門

臺南市中

歲出機關
中華民國

決

實現數
應 付 數

12



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- - - 129,663,817 -4,705,315 -

- - - 109,879,670 -4,704,330 -

- - - 95,797,634 -4,599,366 -

- - - 95,797,634 -4,599,366 -

- - - 95,797,634 -4,599,366 -

- - - 48,495,860 -2,977,140 -

- - - 48,495,860 -2,977,140 -

- - - 44,294,834 -2,808,166 -

- - - 4,201,026 -168,974 -

- - - 41,241,434 -1,387,566 -

- - - 41,241,434 -1,387,566 -

- - - 148,278 -64,722 -

- - - 40,378,156 -1,288,844 -

- - - 715,000 -34,000 -

- - - 1,055,000 - -

- - - 1,055,000 - -

- - - 1,055,000 - -

- - - 2,748,046 -71,954 -

- - - 2,748,046 -71,954 -

- - - 2,748,046 -71,954 -

- - - 2,257,294 -162,706 -

- - - 2,257,294 -162,706 -

- - - 2,257,294 -162,706 -

別決算表
106 年度

西區公所

算 數

單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)

13



已預付

之 數

尚　未

支付數
小   計

資本門合計 14,187,000 - 14,187,000 11,813,126 - 2,268,910 2,268,910

01 00030000000

民政局主管

14,187,000 - 14,187,000 11,813,126 - 2,268,910 2,268,910

01 　00031060000

　臺南市中西區公所

14,187,000 - 14,187,000 11,813,126 - 2,268,910 2,268,910

01 　　330310601339000

　　一般建築及設備

493,000 - 493,000 487,123 - - -

01 　　　330310601339002

　　　民政建築及設備

493,000 - 493,000 487,123 - - -

　　　　030000設備及投資 493,000 - 493,000 487,123 - - -

02 　　610310603619000

　　ㄧ般建築及設備

13,617,000 - 13,617,000 11,249,972 - 2,268,910 2,268,910

01 　　　610310603619002

　　　經建建築及設備

13,617,000 - 13,617,000 11,249,972 - 2,268,910 2,268,910

　　　　030000設備及投資 13,617,000 - 13,617,000 11,249,972 - 2,268,910 2,268,910

03 　　680310604689000

　　ㄧ般建築及設備

77,000 - 77,000 76,031 - - -

01 　　　680310604689002

　　　社政建築及設備

77,000 - 77,000 76,031 - - -

　　　　030000設備及投資 77,000 - 77,000 76,031 - - -

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

資本門

臺南市中

歲出機關
中華民國

決

實現數
應 付 數

14



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- - - 14,082,036 -104,964 -

- - - 14,082,036 -104,964 -

- - - 14,082,036 -104,964 -

- - - 487,123 -5,877 -

- - - 487,123 -5,877 -

- - - 487,123 -5,877 -

- - - 13,518,882 -98,118 -

- - - 13,518,882 -98,118 -

- - - 13,518,882 -98,118 -

- - - 76,031 -969 -

- - - 76,031 -969 -

- - - 76,031 -969 -

別決算表
106 年度

西區公所

算 數

單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)

15



已預付

之 數

尚　未

支付數
小   計

統籌支撥科目合計 19,785,132 - 19,785,132 19,784,147 - - -

01 00030000000

民政局主管

19,785,132 - 19,785,132 19,784,147 - - -

01 　00031060000

　臺南市中西區公所

19,785,132 - 19,785,132 19,784,147 - - -

01 　　750310606750100

　　公務人員退休給付

19,043,220 - 19,043,220 19,043,220 - - -

01 　　　750310606750101

　　　公務人員退休給付

19,043,220 - 19,043,220 19,043,220 - - -

　　　　010000人事費 18,933,220 - 18,933,220 18,933,220 - - -

　　　　040000獎補助費 110,000 - 110,000 110,000 - - -

02 　　750310606750200

　　公務人員撫卹給付

120,895 - 120,895 120,895 - - -

01 　　　750310606750201

　　　公務人員撫卹給付

120,895 - 120,895 120,895 - - -

　　　　010000人事費 120,895 - 120,895 120,895 - - -

03 　　890310610890400

　　公務人員各項補助

551,017 - 551,017 551,017 - - -

01 　　　890310610890401

　　　公務人員各項補助

551,017 - 551,017 551,017 - - -

　　　　010000人事費 551,017 - 551,017 551,017 - - -

04 　　890310610890600

　　災害準備金

70,000 - 70,000 69,015 - - -

01 　　　890310610890601

　　　災害準備金

70,000 - 70,000 69,015 - - -

　　　　020000業務費 - - - - - - -

　　　　030000設備及投資 70,000 - 70,000 69,015 - - -

名 稱 及 編 號
本年度

預算數

預　算

增減數

科 目 預 算 數

款項目節
合   計

(1)

統籌支撥

臺南市中

歲出機關
中華民國

決

實現數
應 付 數

16



已預付

之　數

尚　未

支付數
小   計

- - - 19,784,147 -985 -

- - - 19,784,147 -985 -

- - - 19,784,147 -985 -

- - - 19,043,220 - -

- - - 19,043,220 - -

- - - 18,933,220 - -

- - - 110,000 - -

- - - 120,895 - -

- - - 120,895 - -

- - - 120,895 - -

- - - 551,017 - -

- - - 551,017 - -

- - - 551,017 - -

- - - 69,015 -985 -

- - - 69,015 -985 -

- - - - - -

- - - 69,015 -985 -

別決算表
106 年度

西區公所

算 數

單位:新臺幣元

比較增

減  數

(3)=

(2)-(1)

剔　除

經　費

繳庫數

說明
保 留 數

合   計

(2)

17



臺南市中西區公所

重大計畫執行績效報告表

中華民國 106 年度 單位:新臺幣元

以前年度 本 年 度 合 計

無

執行未達80%

之原因及其

改 進 措 施

實際

進度

%

實際決

標日期

實際決

標金額

預定

進度

%

計 畫 名 稱
計 畫

總 金 額

截至本年度

已 編 列

預 算 數

可 支 用 預 算 數

執 行 數

執 行 數 占

可支用預算

數百分比%

18 報表編號：arc35　列印日期：107/1/12



款 項 目 節 名 稱 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

　 無

經常門

臺南市中

中華民國

以前年度歲入

年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數

全2頁 第19頁 報表編號：arc40　列印日期：107/1/12



應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數 應 收 數 保 留 數

單位:新臺幣元

西區公所

106年度

轉入數決算表

本 年 度 未 結 清 數
說 明

本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數

全2頁 第20頁 報表編號：arc40　列印日期：107/1/12



款 項 目 節 名 稱 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

總 計 1,058,095 - 24,762 -

資本門合計 1,058,095 - 24,762 -

105 105年度資本門合計 1,058,095 - 24,762 -

61 其他經濟服務支出 1,058,095 - 24,762 -

90 　ㄧ般建築及設備 1,058,095 - 24,762 -

02 　　經建建築及設備 1,058,095 - 24,762 -

03 　　　設備及投資 1,058,095 - 24,762 -

年

度

別

科 目 以 前 年 度 轉 入 數 本 年 度 減 免 ( 註 銷 ) 數

臺南市中

中華民國

以前年度歲出

全2頁 第21頁 報表編號：arc45　列印日期：107/1/12



應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數 應 付 數 保 留 數

1,033,333 - - - - -

1,033,333 - - - - -

1,033,333 - - - - -

1,033,333 - - - - -

1,033,333 - - - - -

1,033,333 - - - - -

1,033,333 - - - - -

本 年 度 實 現 數 本 年 度 調 整 數 本 年 度 未 結 清 數
說 明

單位:新臺幣元

西區公所

106年度

轉入數決算表

全2頁 第22頁 報表編號：arc45　列印日期：107/1/12



臺南市中西區公所

歲入類平衡表
中華民國106年12月31日 單位：新臺幣元

金 額 金 額

　

　　　　　　合　計 - 　　　　　　合　計 -

　附註： 　附註：

　保管品 　應付保管品

　債權憑證 　待抵銷債權憑證

　　　　　　合　計 - 　　　　　　合　計 -

資 產 科 目 負 債 科 目

全1頁第23頁 報表編號：arc50　列印日期：107/1/22



臺南市中西區公所

經費類平衡表
中華民國106年12月31日 單位：新臺幣元

金 額 金 額

經費結存-存款 210200 6,462,430 保管款 221000 3,499,371

保留庫款 210700 2,923,910 代收款 221300 120,444

　　　　本年度部分 2,923,910 代辦經費 221500 2,842,615

應付歲出款 222300 2,923,910

　　　　本年度部分 2,923,910

　　　　　　合　計 9,386,340 　　　　　　合　計 9,386,340

　附註： 　附註：

　保管品 　應付保管品

　債權憑證 12 　待抵銷債權憑證 12

　　　　　　合　計 12 　　　　　　合　計 12

資 產 科 目 負 債 科 目

全1頁第24頁 報表編號：arc50　列印日期：107/1/12



臺南市中西區公所

歲入類現金出納表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10

(二)本期收入 20 6,733,716

ˉ1.20121600 歲入實收數 6,733,716

　　收入數 6,750,355

　　減：沖轉或付還數 16,639

收項總計 6,733,716

二、付項

(一)本期支出 30 6,733,716

ˉ1.30110900 歲入納庫數 6,733,716

　　支付數 6,750,355

　　減：收回或沖轉數 16,639

(二)本期結存 40

ˉ1.40110200 歲入結存-存款

付項總計 6,733,716

金 額

科 目 及 摘 要

全1頁 第25頁 報表編號：ard10　列印日期：107/1/22



臺南市中西區公所

經費類現金出納表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

小 計 合 計 總 計

一、收項

(一)上期結存 10 6,470,498

ˉ1.10210200 經費結存-存款 5,412,403

ˉ2.10210700 保留庫款 1,058,095

(二)本期收入 20 135,419,159

ˉ1.20212000 預計支用數 134,369,132

　　收入數 134,501,332

　　減：沖轉或付還數 132,200

ˉ2.20221000 保管款 1,125,667

　　收入數 3,922,255

　　減：沖轉或付還數 2,796,588

ˉ3.20221300 代收款 -1,572

　　收入數 21,037,605

　　減：沖轉或付還數 21,039,177

ˉ4.20221500 代辦經費 -74,068

　　收入數 35,374,019

　　減：沖轉或付還數 35,448,087

收項總計 141,889,657

二、付項

(一)本期支出 30 132,503,317

ˉ1.30211214 預付費用-暫付款

　　支付數 1,938,000

　　減：收回或沖轉數 1,938,000

ˉ2.30212100 經費支出 126,739,907

　　支付數 126,985,033

　　減：收回或沖轉數 245,126

ˉ3.30222300 應付歲出款 1,058,095

　　支付數 1,058,095

　　減：收回或沖轉數

ˉ4.30231000 經費賸餘-待納庫部分 4,705,315

　　支付數 4,705,315

　　減：收回或沖轉數

(二)本期結存 40 9,386,340

ˉ1.40210100 經費結存-現金

ˉ2.40210200 經費結存-存款 6,462,430

ˉ3.40210500 可支庫款

ˉ4.40210700 保留庫款 2,923,910

ˉ5.40210900 零用金

付項總計 141,889,657

金 額

科 目 及 摘 要

全1頁 第26頁 報表編號：ard10　列印日期：107/1/15



臺南市中西區公所

歲入納庫數明細表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

款 項 目 名 稱

總計 6,733,716

經常門合計 6,733,716

03 ˉ罰款及賠償收入 16,399

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 900

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 900

03 ˉˉ賠償收入 15,499

01 ˉˉˉ一般賠償收入 15,499

04 ˉ規費收入 6,213,465

02 ˉˉ使用規費收入 6,213,465

04 ˉˉˉ資料使用費 1,116

13 ˉˉˉ場地設施使用費 6,212,349

06 ˉ財產收入 37,740

01 ˉˉ財產孳息 7,019

01 ˉˉˉ利息收入 7,019

05 ˉˉ廢舊物資售價 30,721

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 30,721

08 ˉ補助收入 432,461

01 ˉˉ上級政府補助收入 432,461

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 432,461

11 ˉ其他收入 33,651

02 ˉˉ雜項收入 33,651

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 19,412

10 ˉˉˉ其他雜項收入 14,239

科 目

金 額 備 註

全1頁 第27頁 報表編號：ard20　列印日期：107/1/22



臺南市中西區公所

以前年度應納庫款明細表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

款 項 目 名 稱

　

無

年 度 備 註
以 前 年 度

結 轉 應 納 數
未 繳 庫 餘 額

本 年 度

減 免 註 銷 數

本 年 度

納 庫 數

科 目
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民

意

代

表

待

遇

政

務

人

員

待

遇

法

定

編

制

人

員

待

遇

約

聘

僱

人

員

待

遇

技

工

及

工

友

待

遇

獎

金

總計 66,921,132 - - 28,380,132 726,600 1,886,160 7,538,962

經常門及資本門合計 47,316,000 - - 28,380,132 726,600 1,886,160 7,487,612

經常門合計 47,316,000 - - 28,380,132 726,600 1,886,160 7,487,612

33 民政支出 47,316,000 - - 28,380,132 726,600 1,886,160 7,487,612

　01 一般行政 47,103,000 - - 28,380,132 726,600 1,886,160 7,487,612

　　01 行政管理 47,103,000 - - 28,380,132 726,600 1,886,160 7,487,612

　08 區公所民政業務 213,000 - - - - - -

　　01 民政工作 213,000 - - - - - -

統籌支撥科目合計 19,605,132 - - - - - 51,350

75 退休撫卹給付支出 19,054,115 - - - - - 51,350

　01 公務人員退休給付 18,933,220 - - - - - 51,350

　　01 公務人員退休給付 18,933,220 - - - - - 51,350

　02 公務人員撫卹給付 120,895 - - - - - -

　　01 公務人員撫卹給付 120,895 - - - - - -

89 其他支出 551,017 - - - - - -

　04 公務人員各項補助 551,017 - - - - - -

　　01 公務人員各項補助 551,017 - - - - - -

臺南市中

中華民國

歲出人事

實際員額  民意代表  名  正式職教員46名  臨時編制  名  技工駕駛及工友5名  約聘(僱)2名  其他人員  名  共53名

預 算 數計 畫 名 稱

附記:

預算員額  民意代表  名  正式職教員48名  臨時編制  名  技工駕駛及工友5名  約聘(僱)2名  其他人員  名  共55名

決
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其

他

給

與

加

班

值

班

費

退

休

退

職

給

付

退

休

離

職

儲

金

保

險

合

計

1,587,566 692,214 16,394,823 3,927,326 2,914,461 64,048,244 2,872,888

1,072,349 692,214 - 1,283,584 2,914,461 44,443,112 2,872,888

1,072,349 692,214 - 1,283,584 2,914,461 44,443,112 2,872,888

1,072,349 692,214 - 1,283,584 2,914,461 44,443,112 2,872,888

1,005,299 610,986 - 1,283,584 2,914,461 44,294,834 2,808,166

1,005,299 610,986 - 1,283,584 2,914,461 44,294,834 2,808,166

67,050 81,228 - - - 148,278 64,722

67,050 81,228 - - - 148,278 64,722

515,217 - 16,394,823 2,643,742 - 19,605,132 -

- - 16,359,023 2,643,742 - 19,054,115 -

- - 16,238,128 2,643,742 - 18,933,220 -

- - 16,238,128 2,643,742 - 18,933,220 -

- - 120,895 - - 120,895 -

- - 120,895 - - 120,895 -

515,217 - 35,800 - - 551,017 -

515,217 - 35,800 - - 551,017 -

515,217 - 35,800 - - 551,017 -

西區公所

106年度

費明細表

單位:新臺幣元

預算餘數

算                                                      數
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人事費 業務費 獎補助費 債務費 小　計

總計 129,663,817 64,048,244 50,639,522 825,000 - 115,512,766

經常門及資本門合計 109,879,670 44,443,112 50,639,522 715,000 - 95,797,634

經常門合計 95,797,634 44,443,112 50,639,522 715,000 - 95,797,634

　一般行政 48,495,860 44,294,834 4,201,026 - - 48,495,860

　　行政管理 48,495,860 44,294,834 4,201,026 - - 48,495,860

　區公所民政業務 41,241,434 148,278 40,378,156 715,000 - 41,241,434

　　民政工作 41,241,434 148,278 40,378,156 715,000 - 41,241,434

　區公所文化業務 1,055,000 - 1,055,000 - - 1,055,000

　　文化工作 1,055,000 - 1,055,000 - - 1,055,000

　區公所經建業務 2,748,046 - 2,748,046 - - 2,748,046

　　經建工作 2,748,046 - 2,748,046 - - 2,748,046

　區公所社政業務 2,257,294 - 2,257,294 - - 2,257,294

　　社政工作 2,257,294 - 2,257,294 - - 2,257,294

資本門合計 14,082,036 - - - - -

　一般建築及設備 487,123 - - - - -

　　民政建築及設備 487,123 - - - - -

　ㄧ般建築及設備 13,518,882 - - - - -

　　經建建築及設備 13,518,882 - - - - -

　ㄧ般建築及設備 76,031 - - - - -

　　社政建築及設備 76,031 - - - - -

統籌支撥科目合計 19,784,147 19,605,132 - 110,000 - 19,715,132

　公務人員退休給付 19,043,220 18,933,220 - 110,000 - 19,043,220

　　公務人員退休給付 19,043,220 18,933,220 - 110,000 - 19,043,220

　公務人員撫卹給付 120,895 120,895 - - - 120,895

　　公務人員撫卹給付 120,895 120,895 - - - 120,895

　公務人員各項補助 551,017 551,017 - - - 551,017

　　公務人員各項補助 551,017 551,017 - - - 551,017

　災害準備金 69,015 - - - - -

　　災害準備金 69,015 - - - - -

臺南市中

中華民國

合　計

經 常 支 出

計 畫 名 稱

歲出用途別
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人事費 業務費 設備及投資 獎補助費 小　計

- - 14,151,051 - 14,151,051

- - 14,082,036 - 14,082,036

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - 14,082,036 - 14,082,036

- - 487,123 - 487,123

- - 487,123 - 487,123

- - 13,518,882 - 13,518,882

- - 13,518,882 - 13,518,882

- - 76,031 - 76,031

- - 76,031 - 76,031

- - 69,015 - 69,015

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - - - -

- - 69,015 - 69,015

- - 69,015 - 69,015

西區公所

106年度 單位:新臺幣元

科目分析表

資 本 支 出
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臺南市中西區公所

平衡表各科目明細表(歲入類)
中華民國106年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

110200　歲入結存-存款 - -

110700　歲入預算數 - -

110800　歲入分配數 - -

110900　歲入納庫數 - -

121500　預計納庫數 - -

121600　歲入實收數 - -

摘 要

金 額
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臺南市中西區公所

平衡表各科目明細表(經費類)
中華民國106年12月31日 單位：新臺幣元

小 計 合 計

210100　經費結存-現金 - -

210200　經費結存-存款 - 6,462,430

210500　可支庫款 - -

210700　保留庫款 - 2,923,910

210900　零用金 - -

211214　預付費用-暫付款 - -

212000　預計支用數 - -

212100　經費支出 - -

212600　債權憑證 - 12

221000　保管款 - 3,499,371

　22100001　工程保固金 812,929 -

　22100002　押標金 - -

　22100003　差額及履約保證金 1,435,720 -

　22100004　退離職金-何源遠 900,877 -

　22100005　退離職金-王佩珊 38,567 -

　22100008　退離職金-王玠玟 178,898 -

　22100009　保證金 77,145 -

　22100011　退離職金-蘇泳郡 18,199 -

　22100018　退離職金-林茗儀 12,048 -

　22100019　估驗保留款 24,988 -

221300　代收款 - 120,444

　22130001　代扣健保費 - -

　22130002　代扣勞保費 - -

　22130003　所得稅 - -

　22130004　里鄰長保險費 117,684 -

　22130005　其他 2,760 -

　22130006　退撫基金 - -

　22130007　代扣公保費 - -

　22130008　勞工退休準備金 - -

221500　代辦經費 - 2,842,615

221900　歲出預算數 - -

222000　歲出分配數 - -

222300　應付歲出款 - 2,923,910

222500　待抵銷債權憑證 - 12

231000　經費賸餘-待納庫部分 - -

摘 要

金 額
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分類項目

數量及價值

用途別
筆

數

公

頃

價

值

個

數

價

值

棟數

或

數量

平

方

公

尺

價

值

數

量

價

值

一、公用財產 254 8.014764 4,565,544,653 1 721,267 56 31,702.81 231,899,136 376 10,050,904

（一）公務用財產 3 0.004737 3,013,084 1 721,267 6 7,742.91 16,539,170 371 9,821,355

       民政局主管 3 0.004737 3,013,084 1 721,267 6 7,742.91 16,539,170 371 9,821,355

         臺南市中西區公所 3 0.004737 3,013,084 1 721,267 6 7,742.91 16,539,170 371 9,821,355

（二）公共用財產 251 8.010027 4,562,531,569 0 0 50 23,959.90 215,359,966 5 229,549

       民政局主管 251 8.010027 4,562,531,569 0 0 50 23,959.90 215,359,966 5 229,549

         臺南市中西區公所 251 8.010027 4,562,531,569 0 0 50 23,959.90 215,359,966 5 229,549

臺南市 中

土　地

改良物

 房屋建築

及 設 備

機械及

設  備

財產量 
中華民國106年

 土地

　

　

合                  計

 3.土地(公務用) 較上年度價值增加金額85,016元係因土地公告現值及地價重新調整。(公共用)較上年度增加1,028.84平方公尺，價值增加金額316,430,964元係因接管

 4房屋建築及設備(公務用)較上年度增加1棟1,437.3平方公尺價值增加2,487,517元係因重測。(公共用) 較上年度減少1棟1,445.09平方公尺價值減少金額2,487,517元係

 說明：

 1.有價證券係指股份、股票、債券及其他有價證券。

 2.權利係指地上權、地役權、典權、抵押權及其他財產上之權利。
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單位:新臺幣元

權利

數

量

價

值

數

量

價

值

數

量

價

值

價

值

125 6,147,883 69,362 41,382,351 0 0 0 4,855,746,194

112 5,620,969 6,460 30,498,314 0 0 0 66,214,159

112 5,620,969 6,460 30,498,314 0 0 0 66,214,159

112 5,620,969 6,460 30,498,314 0 0 0 66,214,159

13 526,914 62,902 10,884,037 0 0 0 4,789,532,035

13 526,914 62,902 10,884,037 0 0 0 4,789,532,035

13 526,914 62,902 10,884,037 0 0 0 4,789,532,035

中西區公所

有價證券
交 通 及

運輸設備

值總目錄
12月31  日

雜項設備
總

值

管巷道用地及活動中心旁用地。

係因重測。
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臺南市中西區公所

歲出剔除經費明細表
中華民國106年度 單位：新臺幣元

款 項 目 名 稱 納庫數 未納庫數

　 無

備 註審定剔除數年 度

科 目 實收數

應收數
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臺南市中西區公所

歲入保留數(或未結清數)分析表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

應 收 數 保 留 數 合 計 %

　 無

年度

歲 入 保 留 數

保 留 原 因 說 明 及 因 應 改 善 措 施科 目 名 稱
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臺南市中西區公所

歲入餘絀數(或減免、註銷數)分析表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

金 額 %

總計 260,716

經常門合計 260,716

106 106年度經常門合計 260,716

ˉ罰款及賠償收入 16,399

ˉˉ罰金罰鍰及怠金 900

ˉˉˉ罰金罰鍰 900 係強迫入學委員會裁處案罰鍰

ˉˉ賠償收入 15,499

ˉˉˉ一般賠償收入 15,499 係圖書館圖書逾期及賠書等賠償收入繳庫

ˉ規費收入 213,465

ˉˉ使用規費收入 213,465

ˉˉˉ資料使用費 1,116 係圖書館提供列印及借閱等資料使用費

ˉˉˉ場地設施使用費 212,349 3.54%

ˉ財產收入 25,740

ˉˉ財產孳息 -4,981

ˉˉˉ利息收入 -4,981 -41.51% 係公庫存款之利息收入依實際收入繳庫

ˉˉ廢舊物資售價 30,721

ˉˉˉ廢舊物資售價 30,721 係報廢財物及AC刨除料變賣售價繳庫

ˉ補助收入 -16,539

ˉˉ上級政府補助收入 -16,539

ˉˉˉ計畫型補助收入 -16,539 -3.68%

ˉ其他收入 21,651

ˉˉ雜項收入 21,651

ˉˉˉ收回以前年度歲出 19,412 係退還105年溢繳健保費、收回活動中心水電費及

報廢公務機車強制險退費

ˉˉˉ其他雜項收入 2,239 18.66%

年 度

餘 絀 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
餘絀數(或減免、註銷數)原因說明及因應改善措施科 目 名 稱
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應 付 數 保 留 數 合 計 %

　 總計 2,923,910 - 2,923,910 2.16%

經常門合計 655,000 - 655,000 0.55%

資本門合計 2,268,910 - 2,268,910 14.81%

106 106年度經資門合計 2,923,910 - 2,923,910 2.18%

106年度經常門合計 655,000 - 655,000 0.55%

106 其他經濟服務支出 655,000 - 655,000 23.23%

ˉ區公所經建業務 655,000 - 655,000 23.23%

ˉˉ經建工作 655,000 - 655,000 23.23%

106年度資本門合計 2,268,910 - 2,268,910 15.91%

106 其他經濟服務支出 2,268,910 - 2,268,910 16.66%

ˉㄧ般建築及設備 2,268,910 - 2,268,910 16.66%

ˉˉ經建建築及設備 2,268,910 - 2,268,910 16.66%

臺南市中

中華民國

年 度

保 留 數 ( 或 未 結 清 數 )

工 作 計 畫 名 稱

歲出保留數(或未
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經 資 門 類 型 金 額 保 留 原 因 說 明 及 相 關 改 善 措 施 備 註

2,923,910

655,000

2,268,910

2,923,910

655,000

655,000

655,000

經常門 655,000 工程款、用地取得補償費或預付款等尚未檢據核銷而予保留

ˉ03 655,000 106年臺南市中西區雨水下水道設施開孔檢查暨維護改善工程

(開口契約)655,000元; 保留原因：契約日期：106/3/17，保

留內容：1.契約金額：655,000元  保留原因：工程款尚未檢

據核銷而予以保留

2,268,910

2,268,910

2,268,910

資本門 2,268,910 工程規劃設計中、或規劃設計欠周致變更設計中、或施工中尚

未完工而予以保留

ˉ01 2,268,910 臺南市中西區市區道路養護工程第三標(開口契約)2,268,910

元; 保留原因：契約日期：106/12/29，保留內容：1.契約金

額：2,200,000元2.工程管理費：19,694元3.材料試驗

費:49,216元           保留原因：施工中尚未完工而予以保

留

西區公所

106年度

保 留 原 因 分 析

                         單位:新臺幣元

結清數)分析表
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臺南市中西區公所

歲出賸餘數(或減免、註銷數)分析表
中華民國 106 年度 單位：新臺幣元

金 額 % 類型 金 額
原因說明及相

關 改 善 措 施
類型 金 額

原因說明及相

關 改 善 措 施

　 總計 4,730,077 3.49% 4,599,366 130,711

經常門合計 4,599,366 3.83% 4,599,366

資本門合計 130,711 0.85% 130,711

105 105年度經資門合計 24,762 2.34% - 24,762

105年度資本門合計 24,762 2.34% - 24,762

其他經濟服務支出 24,762 2.34% - 24,762

ˉㄧ般建築及設備 24,762 2.34% - 24,762

ˉˉ經建建築及設備 24,762 2.34% - 7 24,762 營繕工程結餘

106 106年度經資門合計 4,705,315 3.50% 4,599,366 105,949

106年度經常門合計 4,599,366 3.83% 4,599,366 -

民政支出 4,364,706 4.64% 4,364,706 -

ˉ一般行政 2,977,140 5.78% 2,977,140 -

ˉˉ行政管理 2,977,140 5.78% 2 2,977,140 人事費節餘 -

2,808,166元

ˉ區公所民政業務 1,387,566 3.25% 1,387,566 -

ˉˉ民政工作 1,387,566 3.25% 10 1,387,566 里鄰長文康活動

費結餘551,681

元,里鄰長健保

費結餘835,885

元

-

其他經濟服務支出 71,954 2.55% 71,954 -

ˉ區公所經建業務 71,954 2.55% 71,954 -

ˉˉ經建工作 71,954 2.55% 10 71,954 -

福利服務支出 162,706 6.72% 162,706 -

ˉ區公所社政業務 162,706 6.72% 162,706 -

ˉˉ社政工作 162,706 6.72% 10 162,706 -

106年度資本門合計 105,949 0.74% - 105,949

民政支出 5,877 1.19% - 5,877

ˉ一般建築及設備 5,877 1.19% - 5,877

ˉˉ民政建築及設備 5,877 1.19% - 8 5,877

其他經濟服務支出 98,118 0.72% - 98,118

ˉㄧ般建築及設備 98,118 0.72% - 98,118

ˉˉ經建建築及設備 98,118 0.72% - 7 98,118

福利服務支出 969 1.26% - 969

ˉㄧ般建築及設備 969 1.26% - 969

ˉˉ社政建築及設備 969 1.26% - 8 969

其他支出 985 1.41% - 985

ˉ災害準備金 985 1.41% - 985

ˉˉ災害準備金 985 1.41% - 7 985

年度 工 作 計 畫 名 稱 備 註

賸 餘 數

( 或 減 免 、 註 銷 數 )
經 常 門 資 本 門
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臺南市中西區公所

退還以前各年度歲入款明細表
中華民國106年度 單位:新臺幣元

摘 要 金 額 備 註

無
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土　　地
房屋建築

及設備

公共建設

及設施

機械

設備

總計 14,151,051 - - 13,587,897 -

一般建築及設備 487,123 - - - -

　民政建築及設備 487,123 - - - -

ㄧ般建築及設備 13,518,882 - - 13,518,882 -

　經建建築及設備 13,518,882 - - 13,518,882 -

ㄧ般建築及設備 76,031 - - - -

　社政建築及設備 76,031 - - - -

災害準備金 69,015 - - 69,015 -

　災害準備金 69,015 - - 69,015 -

計畫名稱

歲出資本支

臺南市中

合　　計

設                                                 備

中華民國

全2頁 第44頁 報表編號：are10　列印日期：107/1/16



運輸

設備

資訊軟硬

體設備

雜項

設備
權     利 投　　資

- 326,440 236,714 - - -

- 326,440 160,683 - - -

- 326,440 160,683 - - -

- - - - - -

- - - - - -

- - 76,031 - - -

- - 76,031 - - -

- - - - - -

- - - - - -

出分析表

西區公所

其他

資本

支出

                           及                                         投                                             資

單位:新臺幣元106年度
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政 府 機 關

間 之 補 助

對 地 方 政

府 之 補 助
小 計

對 國 內 團

體 之 捐 助
對 外 之 捐 助 小 計

總計 - - - - - -

經常門合計 - - - - - -

　區公所民政業務 - - - - - -

　　民政工作 - - - - - -

　公務人員退休給付 - - - - - -

　　公務人員退休給付 - - - - - -

計 畫 名 稱

中華民國

獎補助及捐助

補 助

臺南市中

捐 助
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對學生之獎助
社會福利津貼

及 濟 助
小 計

- - - 825,000 - 825,000

- - - 825,000 - 825,000

- - - 715,000 - 715,000

- - - 715,000 - 715,000

- - - 110,000 - 110,000

- - - 110,000 - 110,000

106年度

經費報告表
單位:新臺幣元

西區公所

說 明

獎 助

獎 勵 及 慰 問 其 他 合 計
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臺南市中西區公所

因擔保、保證或契約可能造成未來會計年度支出明細表
中華民國106年12月31日 單位：新臺幣元

項 目 關 係 機 構 發 生 條 件 金 額

無

      ２.擔保、保證或契約事項，其內容包括(1)項目，如高鐵之最低營收保證、某種貸款之連帶付款保證等；(2)關係機構，係指受保證之直

         受益對象，最少為一個，惟如擔保借款行為則可能有兩個；(3)發生條件，即說明政府或有事項如發生實際債務之設定條件；(4)保證
         額，係指截至報表日之已承諾保證金額，以新臺幣表示（各項目係獨立表達而不由機關予以加總），至如金額未能合理估算，或以外

         承諾，則於備註欄說明其無法估計之原因及該外幣數額與對新臺幣之折合率。

機 關 名 稱

擔 保 、 保 證 或 契 約 事 項

備 註

說明：１.機關名稱欄，係填列為保證人行為之政府機關名稱。

48 報表編號：are40　



臺南市中西區公所

促進民間參與公共建設案件涉及政府未來年度負擔經費明細表
中華民國 106年12月31日 單位：新臺幣元

項   目 主辦機關 契約內容 期   間 金   額

無

機關名稱
契約事項

備註
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經濟性分類

對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

對

營

業

基

金

對

非

營

業

特

種

基

金

對

民

間

企

業

  總　　　計 67,012 47,676 825 115,513

01一般公共事務 47,208 41,815 715 89,738

02防衛

03公共秩序與安全

04教育

05保健

06社會安全與福利 19,605 110 19,715

07住宅及社區服務 2,257 2,257

08娛樂、文化與宗教 199 856 1,055

09燃料與能源

10農、林、漁、牧業

11礦業、製造業及營造業

12運輸及通信

經

常

支

出

合

計

投  資

及增資

臺南市中

中華民國
經　　　　　常　　　　　支　　　　　出

歲出按職能及經

職

能

別

分

類

受

雇

人

員

報

酬

購

買

支

出

商

品

及

勞

務

債

務

利

息

土

地

租

金

支

出

經　　常　　移　　轉

12運輸及通信

13其他經濟服務 2,748 2,748

14環境保護

15其他支出
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對

企

業

非

營

利

機

構

對

家

庭

及

民

間

對

政

府

對

國

外

住

宅

非

住

宅

房

屋

營

建

工

程

運

輸

工

具

資

訊

軟

體

機

器

及

其

他

設

備

土

地

改

良

13,588 563 14,151 129,664

13,588 563 14,151 103,889

19,715

2,257

1,055

固　　定　　資　　本　　形　　成

單位：新臺幣千元

資　　本　　移　　轉
土

地

購

入

無

形

資

產

購

入

西區公所

濟性綜合分類表

總

　

　

　

　

計

106年度
資　　　　　本　　　　　支　　　　　出

資

本

支

出

合

計

2,748
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臺南市中西區公所

中央補助款代收代付明細表
中華民國 106 年度 單位：新臺幣元

核定數

(1)
累計撥入數 實現數 應付數

合計

(2)

無

補助機關 備註

累計執行數
待執行數

(3)

補助餘數

(4)=(1)-(2)-(3)

計畫

項目
核定文號

補助金額
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已撥數 未撥數 合計(2)

一.補助其他政府機關

1.政府機關間

2.地方政府

二.對特種基金之補助

三.社會保險負擔

四.公費就養及醫療補助

五.對國內團體之捐助

1.財團法人

(1)基金捐助

(2)計畫捐助

受補、捐(獎)助單位

名 稱

補、 捐 (獎)助計

畫 名 稱
列支科目名稱

預算數(1)

預 決 算

比 較 增

減 數

(3)=(1)-

補 、 捐 ( 獎 ) 助

金 額

臺南市中西

決 算 數

 補、捐（獎）助其他政府機
中華民國106

2.其他團體

六.對外之捐助

七.獎助 859,000 825,000 825,000 34,000

1.對私校之獎助

2.對學生之獎助

3.社會福利津貼及濟助

4.差額補貼

5.損失及賠償

6.獎勵及慰問 859,000 825,000 825,000 34,000

民政工作 749,000 715,000 715,000 34,000

106年度鄰長春節慰

勞金 749,000 715,000 715,000 34,000

公務人員退休給付 110,000 110,000 110,000 0

退休人員106年三節

慰問金 30,000 30,000 0

退休人員106年三節

特別照護金 80,000 80,000 0

7.其他補助及捐助

合  　計 859,000 825,000 825,000 34,000
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 單位：新臺幣元

計 畫 執 行 情 形

西區公所

年度

是 否 金額

備 註

關或團體私人經費報告表

是 否 納 入

受 補 助

單 位 預 算 計 畫 未

完 成 原

因

計 畫 完 成 結 餘 款

已完成 未完成
收 回 繳

庫 日 期

 依法定預算編列項目覈實支付

 退休人員照護事項

 退休人員照護事項
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實

現

數

　 無

委託辦理計畫（事
 臺南市中西

中華民國

預定 實際 科目

年

度

別

接受委託單位

或 個 人 名 稱
委託辦理事項

合 約

金 額

訂 約

日期

完成

時間
本期

55



應

付

數

保

留

數

合

計

行政

及政

策類

科學

及技

術類

項）經費報告表
西區公所

106年度

其

他
有 無 有 無

金　　　額

按政府採

購法辦理

委託辦理事

項類別(請勾

選)

報告

備註

是 否

委託研究

計    畫
其 他

委 託

事 項

存

參

納入

計畫

實施

單位：新臺幣元

評審
委託事項

(報告)處理
期執行數
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臺南市中西區公所 

出國計畫執行情形報告表 

              中華民國 106 年度      單位：新臺幣元 

經費來源 是否 

勻支 

其他 

工作 

計畫 

結餘

款 

出

國 

類

別 

出國 

計畫 

名稱 

及內 

容簡

述 

起

迄

日

期 

天

數

地點 出國人員 報告提出日期 報告建議採納情形

備註 年 

度 

別 

工作

計畫 

用途

別科

目 

(二級) 

預算 

(保留) 
金額 

決

算 

金

額 

(含
保

留

數) 

國

家

城

市

人

數

服務

單位

(部門)

及職

稱 

姓名 年 月 日
建議 

項數 

已採

行 

項數 

未採

行 

項數 

研議

中

項數

 無                      

 合計                       
說明：◎1.凡在本年度執行之出國計畫（含本年預算及以前年度保留款），包括以工程管理費、補助

費(公務機關補助公務機關由受補助機關填列；公務機關補助團體或個人，由原預算機關

填列)及委辦費(由委辦機關填列)等支應出國費用者，均應填列本表；2 個以上機關共同辦

理之出國計畫，應由經費來源機關填列。 

2.民意代表出國考察及選送公務人員專題研究出國等計畫以總數填列。 

3.各機關派員出國計畫除上述以總數填列外，均應依預算書所列出國計畫項目逐一填列，如

有奉核定變更者，須按變更後出國計畫項目填列；因故需變更計畫或臨時派員出國，依權

責規定須報准者，應於備註欄述明核准文號。 

4.本表應逐欄詳細填列實際地點及執行情形，其因故未執行者，應於備註欄述明原因。 

5.「人數」欄應依出國計畫項目，逐項填列總人數。 

6.「報告提出日期」係指出國人員提出報告日，如不須提出報告者，應於備註欄註明「無須

提出報告」及依據。 

7.出國計畫應按年度別逐項填列，並將同年度、同工作計畫、同二級用途別數額結一小計，

再將各小計相加結一年度合計。 

8.以工程管理費、補助費或委辦費等支應出國費用，依權責規定須報准者，應於備註欄述明

核准文號。 

9.出國人員為其他機關、學校、團體之人員者，「服務單位（部門）及職稱」欄之服務單位

請填原服務機關、學校或團體名稱；為個人者，「服務單位（部門）及職稱」欄免填。 

10.出國類別依下列類型分列以代號填寫：1 考察、2 視察、3 訪問、4 開會、5 談判、6 進修、

7 研究及 8 實習等 8 類。 

◎11.「經費來源」欄係指原編列預算科目，如原預算科目與決算科目不同時，請於備註欄敘

明決算科目 (舉例：原赴大陸地區變更至日本，請填本表，經費來源請填原編列「業務費

-大陸地區旅費」，備註欄另敘明決算科目，如「業務費-國外旅費」)；另如由第一、 二預

備金或工程管理費等動支時，備註欄請敘明「動支第二預備金或‧‧‧」。 
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臺南市中西區公所 

赴大陸地區計畫執行情形報告表 

中華民國 106 年度                    單位：新臺幣元 

經費來源 
是否 

勻支 

其他 

工作 

計畫 

結餘

款 

赴 

大

陸

地

區

類

別 

工

作

內

容

簡

述 

起

迄

日

期 

天

數

地點 赴大陸地區人員 報告提出日期 報告建議採納情形 

備  

註

年 

度 

別 

工作 

計畫 

用途別

科目 

(二級) 

預算 

(保留) 

金額 

決算

金額 

(含

保留

數) 

省 

(自治

區、直

轄市

或特

別行

政區)

城

市

人

數

服務

單位

(部門)

及職稱

姓

名
年 月 日 

建議 

項數 

已採

行 

項數

未採

行

項數

研議

中

項數

   無                                  

                                     

                                     

                                     

                                     

                                     

                                     

                                     

                                     

                                     

                                     

                                     

                                     

                                     

                                    

 合計                                  

說明：◎1.凡在本年度執行之赴大陸地區計畫（含本年預算及以前年度保留款），包括以補助費(公務機關補助公務機關由受補助機

關填列；公務機關補助團體或個人，仍由原預算機關填列)及委辦費(由委辦機關填列)等支應，均應填列本表；2 個以上

機關共同辦理之出國計畫，應由經費來源機關填列。 

◎2.民意代表赴大陸地區考察及選送公務人員專題研究赴大陸地區等計畫以總數填列。 

◎3.各機關派員赴大陸地區計畫除上述以總數填列外，均應依預算書所列赴大陸地區計畫項目逐一填列，如有奉核定變更

者，須按變更後計畫項目填列；因故未執行、需變更計畫或臨時派員赴大陸地區者，應於備註欄述明。 

4.「報告提出日期」係指出國人員提出報告日，如不須提出報告者，應於備註欄註明「無須提出報告」及依據。 

◎5.赴大陸地區計畫應按年度別逐項填列，並將同年度、同工作計畫、同二級用途別數額結一小計，再將各小計相加結一

年度合計。 

◎6.赴大陸地區人員為其他機關、學校、團體之人員者，「服務單位（部門）及職稱」欄之服務單位請填原服務機關、學校

或團體名稱；為個人者，「服務單位（部門）及職稱」欄免填。 

◎7.赴大陸地區類別依下列類型分列以代號填寫：1 考察、2 視察、3 訪問、4 開會、5 談判、6 進修、7 研究及 8 實習等 8

類。 

◎8.本表「地點」欄，應依實際地點詳細填列；「人數」欄應依赴大陸地區計畫項目，逐項填列總人數。 

◎9.「經費來源」欄係指原編列預算科目，如原預算科目與決算科目不同時，請於備註欄敘明決算科目 (舉例：原日本變更

至赴大陸地區，請填本表，經費來源請填原編列「業務費-國外旅費」，備註欄另敘明決算科目，如「業務費-大陸地區

旅費」)；另如由第一、二預備金或工程管理費等動支時，備註欄請敘明「動支第二預備金或‧‧‧」。 



臺南市中西區公所

對各部門捐助財團法人之效益評估表
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                 中華民國　106　年度                  單位：新臺幣元

本年度

政府捐助基金以外金額

上年度 主管

機關

對捐

助之

效益

評估

累計政

府捐助

基金金

額

占

期末基

金總額

比率％

本 年 度 上 年 度

最 近 二 年 度 收 支

及 營 運 結 果
創立時

政府原

始捐助

基金金

額占創

立基金

總額比

率 ％

59



                                                              中華民國106年度               單位：新臺幣元

項次 內           容

無

臺南市中西區公所

議會審議通過106年度臺南市地方總預算案所提決議、附帶決議及注意辦理事項辦理情形報告表

決 議 、 附 帶 決 議 及 注 意 事 項
辦      理     情     形

60



主辦會計人員： 周 明 麗

機 關 長 官 ： 陳 勝 楠
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